Reda, dnia  09.05.2019 roku

Nr postępowania: ZP 1/2019
Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i sprzętu nagłaśniającego
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:
Części 1/1.1. Zestaw komputerowy - pracownie graficzne - 50 sztuk
a. Napęd optyczny
Uwzględniając systematyczną marginalizację, a nawet odchodzenie od napędów optycznych, czy Zamawiający dopuści napęd DVD ROM x8, CD ROM x24?
Odpowiedź

Nie dopuści

b. Grafika
Ze względu na dynamicznie zmieniające się wyniki testów Passmark oraz brak oficjalnych tabel wyników historycznych, na które można byłoby się powołać, zwracamy się do Zamawiającego o obniżenie wymogu wydajności karty do 8900 punktów lub opublikowanie wycinka wyników Average G3D Mark, obejmującego oczekiwane karty graficzne.
Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na obniżenie wymogów. Poniżej zamieszcza wycinek wyników Average G3D Mark
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c. Dźwięk
Czy Zamawiający dopuści komputer, posiadający dwukanałową kartę dźwiękową?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

d. Obudowa
Dodatkowa sygnalizacja faktu otwarcia obudowy nie ma żadnego znaczenia praktycznego. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na tym, ze otwarcie obudowy, wykryte przez czujnik otwarcia, jest zapisywane jako log w bios?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

e. System operacyjny
Obecna polityka Microsoft, dotycząca aktywacji oprogramowania, wymusza aktywowanie systemu operacyjnego. Zwracamy się do Zamawiającego o usuniecie tego zapisu ze specyfikacji.
Odpowiedź

Wykonawca nie wyjaśnił, co rozumie przez wymuszenie aktywacji - przez kogo ma być dokonana aktywacja? przez  dostawcę? wskazać pkt. polityki/licencji Microsoft mówiący o tym wymuszeniu poprzez termin 'niewymagający' rozumiemy system aktywowany przez producenta komputera
f. Pochylenie monitora
Czy Zamawiający dopuści pochylenie w zakresie od 21 do 5 stopni, co w praktyce byłoby nieodczuwalną zmianą?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

g. Certyfikaty
Ze względu na nakładanie się zakresów różnych certyfikatów, na przykład z powodu regionalizacji produkcji oraz certyfikacji, czy Zamawiający uzna zestaw certyfikatów EPEAT, TCO, CE jako równoważny?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Części 1 /1.2. Zestawy komputerowe - nauczycielskie, pozostałe pracownie – 8 sztuk
h. Płyta główna
Czy Zamawiający uzna, że płyta główna posiadająca dwa złącza SAT A, w tym 1 x SATA III spełni jego potrzeby użytkowe?
Odpowiedź

Zamawiający nie uzna.
i. Napęd optyczny
Uwzględniając systematyczną marginalizację, a nawet odchodzenie od napędów optycznych, czy Zamawiający dopuści napęd DVD ROM x8, CD ROM x24?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

j. Dźwięk
Czy Zamawiający dopuści komputer, posiadający dwukanałową^ kartę dźwiękową?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

k. Obudowa
Dodatkowa sygnalizacja faktu otwarcia obudowy nie ma żadnego znaczenia praktycznego. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na tym, ze otwarcie obudowy, wykryte przez czujnik otwarcia, jest zapisywane jako log w bios?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

l. System operacyjny
Obecna polityka Microsoft, dotycząca aktywacji oprogramowania, wymusza aktywowanie systemu operacyjnego. Zwracamy się do Zamawiającego o usuniecie tego zapisu ze specyfikacji.
Odpowiedź

Wykonawca nie wyjaśnił, co rozumie przez wymuszenie aktywacji - przez kogo ma być dokonana aktywacja? przez  dostawcę? wskazać pkt. polityki/licencji Microsoft mówiący o tym wymuszeniu poprzez termin 'niewymagający' rozumiemy system aktywowany przez producenta komputera

m. Kąt widzenia pion/poziom
Czy Zamawiający dopuści monitor, który posiada kąty widzenia: pion 160/poziom 170 stopni?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

n. Pochylenie monitora
Czy Zamawiający dopuści pochylenie w zakresie od 21 do 5 stopni, co w praktyce byłoby nieodczuwalną zmianą?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

o. Certyfikaty
Ze względu na nakładanie się zakresów różnych certyfikatów, na przykład z powodu regionalizacji produkcji oraz certyfikacji, czy Zamawiający uzna zestaw certyfikatów EPEAT, TCO, CE jako równoważny?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

